Способ продажи имущества - в электронной форме путем проведения 
аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества. 

2.2.  Срок оплаты за имущество - не позднее 30 календарных дней со дня 
заключения договора купли-продажи.  

3. Установить:

3.1. Начальную цену имущества в размере 461 000 (четыреста шестьдесят 
одна тысяча) рублей 00 копеек без учета налога на добавленную стоимость.

3.2.  Задаток в размере 10 процентов начальной цены продажи имущества 
в сумме 46 100 (сорок шесть тысяч сто) рублей 00 копеек без учета налога на 
добавленную стоимость.

3.3.  Шаг  аукциона  в  размере  5  процентов  начальной  цены  продажи 
имущества в сумме 23 050 (двадцать три тысячи пятьдесят) рублей 00 копеек. 

4.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом 
администрации Вязниковского района:

4.1. Выступить продавцом имущества.

4.2.  Организовать  с  акционерным  обществом  «Единая  электронная 
торговая площадка» (организатором торгов) аукцион в электронной форме по